
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK KROONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Đăk Kroong, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn, phân công lại cán bộ, công chức xã làm việc tại 

Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả xã Đăk Kroong 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK KROONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Thông 

tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ Hướng dẫn thi 

hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐCP ngày 23/4/2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục 

hành chính; 

Căn cứ Nghị định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Chỉ thị 08/CT-UBND ngày 04/10/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon 

Tum về việc chấn chỉnh công tác kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh 

Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 09/01/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Đề án tổ chức Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả 

cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của UBND xã Đăk 

Kroong về việc Kiện toàn, phân công lại cán bộ, công chức xã làm việc tại Bộ phận 

tiếp nhận và Trả kết xã Đăk Kroong;  

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã Đăk Kroong. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn, phân công lại cán bộ, công chức xã làm việc tại Bộ phận 

tiếp nhận và trả kết quả xã Đăk Kroong theo Nghị định số 61/2018/NĐ-CP của 

Chính phủ, gồm các thành phần sau: 

1. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Trưởng Bộ phận. 

2. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Phó Bộ phận. 

* Các thành viên bao gồm: 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx


3. Công chức Địa chính 

4. Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

5. Công chức Văn hóa - Xã hội. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

xã Đăk Kroong thực hiện theo quy định tại Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ; Nghị định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 

của Chính phủ và Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 09/01/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum. 

Chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức, người lao động thực hiện nhiệm 

vụ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các bộ phận có liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số     

06/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của Ủy ban nhân dân xã Đăk Kroong./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- UBND huyện (thay b/c); 

- TT Đảng ủy, TT  HĐND xã (thay b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d) ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Huỳnh Ngọc Ly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx


DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC 

TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ XÃ 

(Kèm theo Quyết định số: 09/QĐ-UBND, ngày 05/02/2025 của UBND xã Đăk Kroong) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú 

1  Huỳnh Ngọc Ly Chủ tịch UBND xã 0396.493.159  

2  Y Hồng 

Tài chính - Kế toán 

được phân công thực 

hiện nhiệm vụ Văn 

phòng - Thống kê xã 

0367.505.149  

3  Trần Thị Dang Địa chính NN-XD&MT 0383.482.579  

4  A Nam Tư pháp - Hộ tịch 0966.854.308  

5  Y Thôn Tư pháp - Hộ tịch 0397.886.382  

6  A Kết Văn hoá - Xã hội 0362.839.885  

Danh sách này có 06 đồng chí./. 


		2025-02-06T16:17:11+0700


		2025-02-06T16:45:15+0700


		2025-02-06T16:45:15+0700


		2025-02-06T16:45:15+0700


		2025-02-06T16:45:15+0700




